2023年８月７日

各  位

株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス

代表取締役執行役員社長    森島  泰信

（コード番号：７７４５ 東証プライム市場）

問合せ先  取締役上席執行役員  高橋  浩二

電話番号 ０４８－５９３－１５９０

（訂正）「2024 年３月期第１四半期決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

 2023年８月４日に開示いたしました「2024年３月期第１四半期決算説明資料」について、記載内

容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正理由

  2023年８月４日に公表いたしました「2024年３月期第１四半期決算説明資料」のうち、13ペー

ジ「事業別売上高構成」の記載に誤りがあったため、訂正いたします。

２．訂正内容

  別紙をご参照ください。訂正箇所は赤線囲みで示しております。

 以 上

（訂正前）

（訂正後）